Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе башлығы

452642,Дүртөйлө ауылы, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

муниципальный район

Шаранский район

Глава сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет
452642,с. Дюртюли, тел.(34769) 2-39-19

email: durtss@yandex.ru

БОЙОРОК                                                                        РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11 апрель 2019 й
                   №    26р                   11 апреля 2019 г.
«Об утверждении решения комиссии по установлению стажа муниципальной службы, дающий право на получение ежемесячной надбавки к должностному окладу за выслугу лет  Трофимовой Н.И.»
1. Установить продолжительность стажа работы муниципальной службы, дающего право на получение надбавки к должностному окладу за выслугу лет по состоянию на 01 апреля 2019 года и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск:

         - Трофимовой Надежде Ивановне  – специалисту 1 категории администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет 05 лет 08 месяцев 14 дня, установить надбавку к ежемесячному должностному окладу в размере  15%, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск на 5 календарных дней.
2. МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» -производить начисление надбавки за выслугу лет  Трофимовой Н.И. с 01 апреля 2019 года.

Основание: протокол № 01 от 11 апреля 2019  г. заседания комиссии по установлению стажа муниципальной службы администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                      Л.Н. Гибатова
ПРОТОКОЛ  № 01
заседания комиссии при администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район
Республики Башкортостан по установлению  стажа работы

муниципальной службы
Всего членов комиссии- 3
11 апреля 2019 года
Присутствуют- 3
ПОВЕСТКА ДНЯ:

      О периодах службы (работы) Трофимовой Н.И., включаемых в стаж муниципальной службы по состоянию на 01.04.2019 года.

	№ п/п
	№ записи в тр.кн.
	Дата назначения, освобождения
	Наименование организации
	Должность
	Стаж муниципальной службы

	число
	месяц
	год

	лет
	мес
	дн

	1
	2
	16
	04
	1996
	Туймазинское райпотребобщество
	Зав. магазином Тюменякского торгового предприятия
	0
	4
	14

	3
	31
	08
	1996

	2
	4
5
	01
01
	09
09
	2001
2002
	Дюртюлинская средняя школа
	Лаборант 2 разряда
	1
	0
	00

	3
	6
7
	01
16
	12
12
	2014
2015

	Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет МР  Шаранский район РБ
Администрация сельского поселения Дюртюлинский сельсовет МР  Шаранский район РБ
	Специалист 2 категории администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет
Специалист 1 категории администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет
	4
	4
	00

	01
	04
	2019

	Итого
	5
	8
	14

          Рассмотрев трудовую книжку, в соответствии с Законом Республики Башкортостан «О порядке исчисления стажа в Республике Башкортостан от 3 июня 2004 года №82-з» комиссия РЕШИЛА:

       Установить по состоянию на 01.04.2019 года стаж:

      - Трофимовой Н.И.  – специалисту 1 категории администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет  05 лет 08 мес. 14 дня (включить стаж работы зав. магазином Тюменякского торгового предприятия и лаборантом 2 разряда Дюртюлинской средней школы 01 год 04 мес.14 дней - иные периоды, 04 год 04 мес. 00 дней - муниципальная  служба) итого- 05 лет 08 мес. 14 дня надбавка к должностному окладу 15 %, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск на 5 дней.
Председатель комиссии
Л.Н. Гибатова
Зам.председателя                                    М.В.Трофимова
Секретарь комиссии                               Н.И.Трофимова